СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальный орган

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
Городского округа Краснотурьинск

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

«КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от 03 апреля 2024 г. № 39-о г. Краснотурьинск

«Об изменении Приказа №3-о от 09.01.2024 г.
«О назначении ответственных лиц

за сопровождение всех категорий инвалидов»

На основании Устава школы, должностной инструкции, в связи с производственной
необходимостью и в связи с назначением нового начальника хозяйственного отдела

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить с 03.04.2024 г. до 31.12.2024 г. ответственными лицами Начальника ХО
Шебалина Д.М. - за сопровождение всех категорий инвалидов и маломобильных групп
населения: инвалиды на коляске, инвалиды с патологией опорно-двигательного аппарата.
Преподавателя Куликова Я.В. - по слуху, с нарушением зрения и с умственной отсталостью.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор «Краснотурьинская ДХШ»: Л.Л. Клюковская

С приказом ознакомлены:

« $  3 » &/?/ 2024 г.

Р Ь  » A t lW M  2024 г.

/Куликов Я.В./

/Шебалин Д.М./

		2024-05-20T14:02:55+0500
	Клюковская Людмила Леонидовна